
Malin Larsson delade med sig av sina kunskaper och erfarenheter till 27 st 

gotländska ryttare! 

GLR har fått pengar från Idrottslyftet till ett Fälttävlansprojekt och bjöd in alla intresserade 

ryttare på Gotland att anmäla sig. Vi var så många som 27 st som kom till Muldes ridhus på den 

första träningen. Fantastiskt deltagande! Vi kommer att ha en träning i månaden under ett 

halvår framöver. Vi kom från flera olika klubbar, på hästar med olika erfarenheter och ryttare i 

alla åldrar. Hillevi Zerne hade planerat ett schema för oss där vi red 3-4 st i varje grupp och även 

en föreläsning var inplanerad. Det var första gången jag var i Mulde ridhus med min häst och jag 

kände mig välkommen i det julpyntade ridhuset och den varma cafeterian med gott fika. När 

första träningen var över så hade vi fått många bra tips och nya kunskaper utav Malin. Mycket 

med fokus på att ”det är inte så svårt, tänk bara framåt”. Malin hade stort engagemang för var o 

en i vår grupp. Efter ridpass o lunch så var det dags för ”en resa”. Vi fick vara med på Malins resa 

till Kentucky på ett härligt sätt. Malin berättade till otaliga bilder om hur förberedelserna inför 

VM i Kentucky. Om tävlingarna och hela 

upplevelsen där borta. Fascinerande! Vilka 

utmaningar hästar o ryttare ställs inför. Att 

resa så långt bort med hästar och dagarna i 

karantän där ryttarna inte har möjlighet att 

besöka sina hästar är tufft så nära det 

prestationskrävande tävlingsmomentet. Jag 

blev än mer imponerad då vi sedan fick se 

alla hinder från start till mål! Tänker mycket 

på ett stort foderbord som var ett av hindren. 

En kommentar från en av deltagarna på 

kursen var: ska de hoppa upp på bordet först o sen hoppa ner? Malins svar: Nej, det ska hoppas i 

ett språng! Helt otroligt att hästen förstår o klarar ett sådant svårt hinder. Jag var själv väldigt 

stolt över att min häst o jag lyckats hoppa oljefatet någon timme innan. Vi har våra olika mål, 

eller hur? Nu ser vi fram emot nästa träning som är i slutet av januari! Fantastiskt att en sådan 

här kurs anordnas på Gotland o att vi fick tillfälle att möta och instrueras av Malin. 


